
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-8 

2015 m. spalio 15 d. 

 (Gačionių dvaras, Jūžintų seniūnija, Rokiškio rajono savivaldybė) 

 

 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. DĖL PANEVĖŽIO APSKRITIES RAJONŲ VIETOS VEIKLOS 

GRUPIŲ PARENGTŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ 

PRISTATYMO  
Pranešėjai – Panevėžio apskrities rajonų vietos veiklos grupių atstovai  

 

2. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO 

ĮGYVENDINAMŲ PROJEKTŲ  

Pranešėjas– Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Gintautas 

Ulys  

 

3.  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 M. PLĖTROS PLANO 

TVIRTINIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

4. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2014 M. 

LAPKRIČIO 18 D. SPRENDIMO Nr. 51/4S-41 „DĖL DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas 

Streikus 

 

5. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „PSICHIKOS DIENOS STACIONARŲ (CENTRŲ) 

ĮKŪRIMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas 

Streikus 

 

6. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „VIEŠOSIOS PASKIRTIES PASTATŲ RENOVAVIMAS 

REGIONINIU LYGIU“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas 

Streikus 



2 

 

 

7. DĖL GERIAUSIŲ PROJEKTŲ APDOVANOJIMO RENGINIŲ 

Pranešėja – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus 

vyriausioji specialistė Žibute Gaivenienė 

 

8. DĖL GALIMYBĖS PRANEŠTI APIE GALIMUS KORUPCIJOS, 

SUKČIAVIMO ATVEJUS 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

9. DĖL ATSTOVO PASKYRIMO Į PANEVĖŽIO REGIONO 

INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPĘ 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

10. Kiti klausimai 

 

 
 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas  


